
 
 
 
 
 

 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

ASSEMBLEA REGIONALE CALABRIA 
  

Delibera n. 1 del 27/09/25 

Oggetto: Approvazione verbale della seduta precedente del 21/12/2024 

Il giorno 27/09/25, l’Assemblea Regionale del Comitato Regionale CRI Calabria, 

regolarmente costituita; 

 

Visto il decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del 

Comitato Regionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Regionale del 

24/04/20; 

Visto il decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117 e ss.mm. recante “Codice del Terzo 

settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Considerata la proposta del Segretario Regionale, Antonio Amadore, di trattare 
quanto indicato nella documentazione inviata dal Presidente del Comitato di 
Catanzaro, Alessandra Sorrento in Varie ed Eventuali durante l’Assemblea Regionale 
in corso; 

Considerata la richiesta del Presidente del Comitato di Catanzaro, Alessandra 

Sorrento, che la documentazione da lei inviata venga allegata al verbale in 

approvazione e non trattata nell’odierna Assemblea; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, con votazione unanime 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare il verbale dell’Assemblea Regionale del 21/12/2024 con 

l’inserimento in allegato della documentazione inviata dalla Presidente del 

Comitato di Catanzaro, che è allegata alla presente; 

2. Di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario 

Regionale; 

3. Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo 

Nazionale e al Segretario Generale; 

4. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato 

Regionale, sezione “Trasparenza”.  

 

 
Il Segretario verbalizzante 

Antonio Amadore 

 
Il Presidente Regionale 

Gianfranco Arcuri 
 


